



101 Copenhagen Holding ApS

Oestergade 17
1100 Copenhagen
CVR No. 38349708

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 11.06.2021

Tommy Hyl Dahl

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

101 Copenhagen Holding ApS

Oestergade 17

1100 Copenhagen

CVR No.: 38349708

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Tommy Hyldahl, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's activity consists of acting as Holding for its affiliated company, 101 Copenhagen ApS.

Development in activities and finances

The profit for the year amounts to DKK 621,333 which is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(18,750)	174,966
Income from investments in group enterprises		414,310	(1,293,962)
Other financial income	1	484,410	881,184
Other financial expenses	2	(250,456)	(878,132)
Profit/loss before tax		629,514	(1,115,944)
Tax on profit/loss for the year	3	(8,181)	(39,164)
Profit/loss for the year		621,333	(1,155,108)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		621,333	(1,155,108)
Proposed distribution of profit and loss		621,333	(1,155,108)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Investments in group enterprises		0	0
Other financial assets	4	0	0
Fixed assets		0	0
Receivables from group enterprises		9,335,286	8,449,066
Receivables		9,335,286	8,449,066
Cash		47	47
Current assets		9,335,333	8,449,113
Assets		9,335,333	8,449,113

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(546,085)	(1,167,418)
Equity		(496,085)	(1,117,418)
Trade payables		12,500	6,250
Payables to group enterprises		9,771,573	0
Payables to associates		0	9,521,117
Joint taxation contribution payable		47,345	39,164
Current liabilities other than provisions		9,831,418	9,566,531
Liabilities other than provisions		9,831,418	9,566,531
Equity and liabilities		9,335,333	8,449,113

Contingent liabilities

5

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(1,167,418)	(1,117,418)
Profit/loss for the year	0	621,333	621,333
Equity end of year	50,000	(546,085)	(496,085)

Notes

1 Other financial income

	2020 DKK	2019 DKK
Financial income from group enterprises	484,410	881,184
	484,410	881,184

2 Other financial expenses

	2020 DKK	2019 DKK
Financial expenses from group enterprises	250,456	17,661
Financial expenses from associates	0	860,471
	250,456	878,132

3 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Current tax	47,345	39,164
Adjustment concerning previous years	(39,164)	0
	8,181	39,164

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	50,000
Cost end of year	50,000
Revaluations beginning of year	(50,000)
Share of profit/loss for the year	414,310
Investments with negative equity value depreciated over receivables	(414,310)
Revaluations end of year	(50,000)
Carrying amount end of year	0

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
101 Copenhagen ApS	Copenhagen	ApS	100

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where TH2 Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
